

# TODELLISEEN VAPAUTEEN

Saatamme kuulla lauluja tai puheita vapaudesta. Ne saattavat olla voimallisia lupauksia, uskoon tulemisen seurauksista. – Mutta miten on todellisuuden laita? Onko uskovaisuutesi elämää todellisesti vapaudessa ja ilossa?

Kautta historian näemme uskonnollisuuden ja "farisealaisuuden" synnyttämää lakihenkisyyttä, joka sitoo kristityn vapautta elää elämäänsä yhdessä Jumalan kanssa. Farisealaisuushan on ulkokultaisuutta, eli asioiden ulkoisia suorittamisia sisimmän kuitenkin ollessa kaikkea muuta. (Matt.23:25) Farisealainen lakihenkisyys ei jäänyt Raamatun historiaan, vaan voimme nähdä samoja piirteitä vielä tänäänkin.

Jeesus joutui aikansa "törmäyskursseille" fariseusten kanssa ja ikävikseni joudun toteamaan toisinaan kohtaavani myös itse tällaisia "tyyppejä." Nämä "oikeassa olevat" fariseukset ovat armottomia ja lakihenkisiä ruoskan sivaltajia. He etsivät "päätyökseen" jotain huomautettavaa tai sanottavaa ihmisten vaelluksista tai uskonkokeuksista. He ovat rakkaudettomia ja heiltä puuttuu kyky ajatella ymmärtäen asioiden todellisia merkityksiä. – Aivan kuten saamme lukea Jeesuksen aikana tapahtuneesta "sapattisäännön" rikkomisesta. Vielä tänäänkään kaikki eivät tajua Jeesuksen ilmoittamaa jumalista ajatuksenkulkua, Hänen sanoessaan; "sapattina on lupa tehdä hyvää." (Matt.12:12) – Tätä "lupaa tehdä hyvää" voisimme soveltaa yllättävän moneen asiaan. Meidän tulisi pohtia kulloisenkin asian kohdalla sen alkua ja päämäärää, ja vieläpä tarkoituksellisuutta ja tärkeysastetta. Tiedän, ettei inhimillinen viisautemme tahdo riittää edes tällaiseen ajatteluun, mutta ehkä Jumala auttaa meitä tässä heikkoudessa. (1.Kor.14:20)

Keksiessämme ja ylläpitäessämme mitä eriskummallisia sääntöjä, meidän on hyvä ajatella ensitöiksemme, että ovatko säännöt meitä varten, vai elämmekö me sääntöjä varten? – Siis kumpi on "itseisarvo" tai päämäärä? – Mikäli viisautesi pysyy mukana, ymmärrät varmaan, että sääntöjen tulee tukea elämää, eikä päinvastoin!

Toki sääntökirjapinon taakse voi kätkeä kipeän sielunsa, heikkoutensa ja inhimillisyytensä. Sääntöjen varassa voi ratsastaa läpi elämänsä elämättä päiväkään aitoa ja oikeaa elämää. – Kiusaan tahallani aivojasi tällä, sillä tiedän Jeesuksen tekevän juuri niin, jos Hän olisi keskuudessamme silmin nähtävässä muodossa. Hän esittäisi yhtä visaisia kysymyksiä tämän päivän fariseuksille, kuin aikansansakin.

Uskotko muuten, että Jeesus söi tahallansa katkoen tähkäpäitä viljapellon laidalla sapatin päivänä fariseusten nähden? (Matt.12:1-2) – Minä uskon, sillä siitä syntyi mielenkiintoinen ja rakentava keskustelu! Siinä Jeesus osoitti olevansa sapatin Herra, eikä sapatiti Hänen herransa! - Tällaisella ajattelutavalla voit rohkeasti lähestyä mitä tahansa asiaa. Annatko tietyn asian sitoa sinut, vai sidotko sinä sen asian?! (Tämä on sitä vahvaa ruokaa, joka on tarkoitettu täysi-ikäisiä varten (Hepr.5:14) - Paavali meni jopa niin pitkälle, että

hän sanoi "kaiken olevan luvallista, vaikka kaikki ei olekaan hyödyksi." (1.Kor.10:23) Tämä siis lukee kirjassa, jota farisealaiset pitivät oikeaoppisuutensa lähteenä. He eivät ole ymmärtäneet vapautensa rajoja. He eivät halua nähdä Sanan oikeaa opetusta siinä, ettei meidän tule antaa vapautemme olla pahan yllykkeenä.

*Te olette kutsutut vapauteen, veljet. Älkää vain salliko vapauden olla yllykkeeksi turmeltuneelle luonnolle, vaan palvelkaa toisianne rakkaudessa. Gal.5:13[\*JKR]*

– Sana opettaa kyllä selvästi, mikä on "lihan mieli" kaikkine irstauksineen ja saastaisuuksineen. (Gal.5:19-21) Vapautemme valita tämän irstailun ja Jumalan Pyhyiden välillä saa oikeat mittasuhteet vapauden valintoihimme. Valintamme tulee siis olla sellaisia, että pystymme ja jaksamme elää niitä seuraavien seuraamusten kanssa. Tämän mittarin nojalla meidän siis tulee vaalia vapauttamme "antautumatta uudelleen orjuuden kahleisiin."



*"Vapauteen Kristus vapautti meidät. Pysyväsi siis lujina, älkääkään antako uudelleen sitoa itseänne orjuuden ikeeseen."*

*Gal.5:1[\*JKR]*

Muistanet Raamatun puhuvan samaisesta aiheesta sanoin; "älä tartu, älä maista" jne. (Kol.2:20-23) Nämä turhat sääntömme rajaavat elämäämme tehden kaiken niin ahtaaksi, ettemme lopulta kykene edes itse kulkemaan luomaamme polkua. Tämänkaltaiset asiat ovat todellisuudessa se syy, miksi uskonelämämme tuntuu synkältä, kuivalta ja masentavalta. Hetken mieli innostuu, kun saa "paahtaa" palavasti sääntökirjansa kokoelmien helmii jollekulle, kunnes taas tuntuu tyhjältä ja kolkolta. (2.Kor.3:6) Usko minua, et koskaan voi korvata sääntökokoelmiasi todellista Jumalan tuntemusta! Et koskaan!!

Oletko pohtinut, mikä oikeasti on palvomasi Jumala? Uskallatko kysyä itseltäsi, että onko kenties sääntökokoelmiasi, tunnekokemuksesi, tietoisuutesi tai suhteesi lähimmäisiisi tullut sinulle "jumalaksi"? – Sanonpa tässä rohkean totuuden; **"Jumala ei koskaan sovi sinun päähäsi, tunteisiksi tai sääntökokoelmiisi!"** – Sinä voit kyllä sopia Jumalan maailmaan, mutta Jumala ei sovi sinun maailmaasi. Hän on niin suuri ja mittaamaton, - rajaton on Hänen ymmärryksensä, ettei Hän sovi "käsillä tehtyihin tempeleihin," saati sitten meidän pienen päämme sisälle!

Haluan piirtää eteesi mielikuvan Jumalan totuudesta. Seisot siinä suunnattoman korkean tornin edessä, tornin, joka on satoja metrejä korkea ja sinä, pieni ihminen, seisossasi sen rinnalla, näytä hyvin pieneltä *muurahaiselta*. Sinä, vahvoine mielipiteinesi, ottaisitko sinä tuon miltei pilviin (Ps.36:6) asti ulottuvan tornin kainaloosi ja sillä huitoen opetat muita? – Paljonpa luulet itsestäsi.

Tämän kuvan avulla voit havaita ihmisten katselevan tuota valtavaa tornia eri puolilta, eri etäisyyksiltä ja he kaikki puhuvat "voimallisesti" näkemästään. Mitä kauempana olet totuudenpylvästä, sitä pienemmältä se näyttää silmissäsi. Kymmenien kilometrien päästä katsellessasi sitä voit väittää kovastikin voivasi työskennellä tuon "tapin" avulla. Totuuteen juurtuneena, lähelle pääseenä kuitenkin ymmärrät, ettei kokototuus olekaan karttakepinmittainen ja sillä osoitettavissa oleva tikku. Sen suuruuden edessä

avarrut näkemään Jumalasia helmiä, palan kerrallaan ja tämä totuus on tekevä sinut vapaaksi! ([Joh.8:32](#))

Jumalan Poika, ikuisessa majesteettisuudessaan on ainut, joka voi tehdä sinut todellisesti vapaaksi. Vapautuksesi ei riipu ymmärryksestäsi ja sääntöjen noudattamisestasi. Et pääse vapauteen yrittäessäsi tunkea totuuden pylvästä pääsi sisäpuolelle. Vapautus on Jeesuksessa, Hänen ikuisessa armossaan! Tämän ristinmuotoisen totuuden pylvään juurelle saamme kumartua ja laskeutua polvilleen kunnioittaen suurta ja mahtavaa Herraamme. Annatko Jumalan Pojan tehdä sinut vapaaksi kaikesta mielipiteistäsi, kuvitelmistäsi, perinnäis-säännöistäsi, olettamuksistasi, oikeaoppisuudestasi, fanaattisuudestasi ja itseriittoisuuksistasi? – Tämän totuuden pylvään äärellä saat tyhjentyä itsestäsi ja täytyä Jumalan armolla. Siinä on sinullekin kyllin ja tätä armon sanomaa Jeesuksessa julistaen, olet käsittänyt riittävän suuren osan Jumalan totuudesta. Silloin saat kokea ihmeellisen ihmeen, että kuitenkin totuus sopii sydämeesi. Kuitenkin Jumalan Valtakunta voi olla sisällisesti sinussa. ([Luuk.17:21](#)) Se vain sisältää nuo kaksi Jumalan sanaa; "valta ja kunta." Siinä on Jumalan hallintavalta ja Herraus, siinä sydämesi on se kenttä, jossa Jumala armossaan työstää evankeliumin yksinkertaista, selkeää ja puhdasta sanomaa, totuutta Jeesuksessa Kristuksessa. – Tiedän, että moni haluaisi julistaa muutakin, mutta tehtävämme on julistaa armon evankeliumia Jeesuksessa Kristuksessa kaikille luoduille. Hän on tie, totuus ja elämä ([Joh.14:6](#)) - juuri se, mitä niin kipeästi tarvitsemme oman pienen viisautemme ja sääntökokoelmiamme tilalle.

Mitä siis vapaus on? – Onko se synnittömyyttä, oikeaoppisuutta vai kenties mielenmaailman hallinnan huippuunsa viirtämistä? – Luimme: "totuus on tekevä teidät vapaiksi." – Jeesuksen ollessa totuus, Hänen

antamansa vapautus on myös Hänestä lähtöisin. Hän, joka "rikko" sapatin, istui syntisten seurassa, kaatoi rahanvaihajien pöydät tempelissä ajaen ruoska kädessään kaupustelijat pois rukoushuoneesta, Hän, radikaali rakastaja, oikeuden julistaja, näytti meille tien vapauteen kaikesta mieleemme maailman ihmeellisyyksistä ja sääntöviidakoistamme. Hän on tekevä meidät todellisesti vapaiksi, ei mikään muu!



Totta kai puhumme monesta aiheesta käsitellen totuuksia, mutta niiden kaikkien tulisi kytkeytyä yhteen ja ainoaan nimeen. Ilman sitä parhainkaan puhe ei toimi. Tie, totuus ja elämä kytkeytyvät saumattomasti JEE SUKSEEN! – Luo katseesi Häneen hyljäten kaiken, mikä ei Häneen sopisi. Mitään muuta sanomaa tämä maailma ei kaipaa ja tarvitse. Jeesuksen kautta tuleva armo ja elämä ovat lääke maailman tuskaan. Ainoastaan syntien anteeksisaaminen Jeesuksen verihaavoissa, tuossa Jumalan Pyhässä, kertakaikkisessa uhrissa puolestamme johtaa vapauteen ja uuden, todellisen elämän alkuun. Hänen armossaan on myös sinulle kyllin - totuudessa ja vapaudessa.

Toivon todella, että sain murrettua edes hieman farisealaista identiteettiäsi. Ajatusmalli kymmenien vuosien takaa saattaa olla niin lujassa pääsi sisällä, ettei se aivan vähällä muutu, mutta harjoittaessasi itseäsi todelliseen Jumaluuteen, eräänä päivänä näet sydämesi olevan täynnä armoa ja totuutta, Jeesuksen rakkaassa nimessä! – Etsi tie todelliseen, Jumalan lasten vapauteen, ([Room.8:21](#)) eläen siinä, vaali sitä kuin kalleinta aarrettasi.

– Saakoon JEE SUS asua sydämissämme Herrana, Kuninkaana, totuutemme ja vapautemme hallitsijana!



Pasi Kallio  
Sohjohtaja / Nettyöntekijä  
Seinäjoen helluntaiseurakunta  
pasitherock@gmail.com  
[www.uri.fi/pasikallio](http://www.uri.fi/pasikallio)